
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. М. ГОРЬКОГО» 

624260, Свердловская область, город Асбест, улица Ленинградская, дом 10,  

ИНН/КПП: 6603010190/660301001, ОГРН: 1026600626524, 

тел. 8 (34365) 7-70-03, факс 8 (34365) 7-70-03, e-mail: scool1-asb@yandex.ru, http://school1-asb.ucoz.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

от  «07» апреля  2025 года       № 20 – ОД 

г. Асбест 

 

«О внесение изменений в  график оценочных процедур 

 в 2024-2025 учебном году» 

  

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации»,  на основании совместного письма Министерства просвещения Российской 

Федерации № СК 228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-

169/08-01 от 6 августа 2021 года (далее – Рекомендации), приказа директора школы от 14.03.2025 

г. № 14 – ОД  «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2025 году»,  в целях 

систематизации оценочных процедур 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году 

(Приложение №1 электронный вид).  

2. Кутявину Ю.В., техническому специалисту, разместить данный график на официальном 

сайте ОО в виде электронного документа. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Перевалову И.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

 

 Директор школы ___________________________________  А.Ю. Таратынов 

 

  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T15:39:59+0500




